- 1 -

平成26年7月2日

各 位

会 社 名 アジアグロースキャピタル株式会社

代表者名 代表取締役社長 小川 浩平

 （コード番号 ６９９３ 東証第２部）

問合せ先 総務部長 岩瀬 茂雄

 （TEL．03-3448-7300）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成26年５月15日に公表いたしました平成27年３月期（平成26年４月１日～平成27年３月31日）第2

四半期(累計)及び通期の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせします。

記

１．業績予想の修正

平成27 年3 月期第2 四半期(累計)連結業績予想数値の修正（平成26 年4 月1 日～平成26 年9 月30 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株あたり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

9,803

百万円

1,369

百万円

964

百万円

80

円 銭

1.04

今回修正予想（Ｂ） 9,803 1,369 964 279 3.54

増減率（Ｂ－Ａ） － － － 199

増減率（％） － － － 245.3

(ご参考)前期第2 四半期実績

(平成26 年3 月期第2 四半期)
206 -121 139 142 2.83

平成27 年3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成26 年 4 月1 日～平成27 年3 月31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株あたり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

18,705

百万円

2,559

百万円

1,975

百万円

247

円 銭

3.20

今回修正予想（Ｂ） 18,705 2,559 1,975 650 8.19

増減率（Ｂ－Ａ） － － － 403

増減率（％） － － － 162.6

（ご参考）前期実績

（平成26年３月期）
9,172 1,146 1,118 279 4.80

 - 2 -

２．修正の理由

  当社は、本日付けにて別途開示の「株式会社ディーワンダーランド株券に対する公開買付けの結果に関す

るのお知らせ」にてお知らせしましたとおり、株式会社ディーワンダーランド（以下、「ＤＷ」という。）の

公開買付けにより本年 7 月にＤＷ株式を新たに 10,411 千株取得することになり、平成 27 年 3 月期第２四

半期会計期間より当社グループのＤＷ株式の持分割合が 42.79％より 71.53％に増加致します。その結果と

しまして、当期純利益を増益修正いたします。

  なお、売上高、営業利益、経常利益につきましては、当社グループ各社の当期第1四半期業績を精査中で

ありますので、平成26年５月 15日に公表いたしました平成 27 年３月期（平成 26 年４月１日～平成 27年

３月 31 日）第 2 四半期(累計)及び通期の連結業績予想に基づき記載しております。今後、業績予想修正の

必要性及び公表すべき事項が生じた際には、速やかに開示いたします。

以上